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	Формулар за регистрација и апстракт за
 III СТУДЕНТСКА КОНФЕРЕНЦИЈА
КРИТИЧНИ ПРАШАЊА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И ЖИВОТНАТА СРЕДИНА


	Име и презиме на учесникот: 

	Телефон: 
	E-mail: 

	Институција: 

	Адреса на институцијата: 

	[bookmark: _GoBack]Податоци за презентацијата:

НАСЛОВ (со големи букви): 

Автор/и (студент/и, ментор): 

Име на институцијата на авторот/авторите: 

Контакт автор: 

Апстракт (максимум 250 зборови):




Клучни зборови (3-7 зборови):  



	Доколку учествувате со повеќе од една презентација, Ве молиме да го пополнете Формуларот за регистрација и апстракт за секоја одделна презентација. 
Учесниците кои на конференцијата ќе учестуваат без презентација ги пополнуваат само полињата за лични информации. 
Формуларот за регистрација можете да праќате на natalija.markova@ugd.edu.mk најдоцна до 01.11.2022 година. 
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